Rang Ime
1. Edina
2. | Jasmin
3. Azur
4, Adis
5. Almir
6. | Jasmin
7. Mladen
8. Rijad
9. | Sabina

112.2. NASTAVNIK TJELESNOG | ZDRAVSTVENOG ODGOJA, 1 IZVRSILAC, 4 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

Ime

roditelja

Mujo

Semso

Enver

Jasmin

Mirza

Suljo

Zdravko

Ahmet

Izudin

Prezime

Hadzic

Bedirovic

Sakic

Divanefendié

Omaazi¢

Tupkovic

Hamovi¢

Imamovié

Avdic

JU MJESOVITA SREDNJA HEMIJSKA SKOLA TUZLA

KONACNA RANG LISTA CLAN 34

Struc¢no zvanje

Doktor nauka
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog i
zdravstvenog odgoja
Profesor Tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Profesor tjelesnog odgoja i

sporta

Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Diploma/ Vise

Mjesto

Pol.str.ispit zvanje

Tuzla 43.60 1.00
Kalesija 44.20 0.00
Tuzla 49.80 2.00
Tuzla 40.40 0.00
Tuzla 48.20 0.00
Tuzla 44.20 0.00
Tuzla 39.20 0.00
Tuzla 43.80 0.00
Tuzla 46.80 0.00

Intervju/
Praktican

rad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

9.52

9.44

0.00

8.68

0.00

0.00

8.44

0.00

0.00

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.78

0.00

3.74

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

57.12

56.64

54.80

52.08

51.20

50.98

50.64

50.54

49.80



Intervju/
Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni | Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra

Profesor tjelesnog odgoja i Dubrave

10. @ Eldina Enes BeSirovic 43.00 0.00 3.00 0.00 3.68 0.00 49.68
sporta Donje
Profesor tjelesnog odgoja i
11. | Jasmin Taib Bekan Tuzla 38.00 0.00 3.00 8.20 0.00 0.00 49.20
sporta
Magistar tjelesnog odgoja i
12. Gordana Evgenije Deli¢ Tuzla 37.80 0.00 3.00 8.16 0.00 0.00 48.96
sporta
Profesorica tjelesnog
13. Ema Mehmed Kasupovic Tuzla 37.60 0.00 3.00 8.12 0.00 0.00 48.72
odgoja
Prof. Tjelesnog odgoja i .
14. | Mirhet Enes Mestric . Zivinice 36.20 1.00 3.00 8.04 0.00 0.00 48.24
sporta

) Profesor tjelesnog i
15. @ Dario Anto Juric Tuzla 41.60 0.00 3.00 0.00 3.57 0.00 48.17
zdravstvenog odgoja

profesor tjelesnog odgoja i
16. = Muris Mehan Mehanovi¢ Tuzla 41.60 0.00 3.00 0.00 3.57 0.00 48.17
sporta

PROFESOR TJELESNOG
17. | Jasmin Mirsad Kovacevic Tuzla 36.00 0.00 3.00 8.58 0.00 0.00 47.58
ODGOJA | SPORTA

) Profesor Tjelesnog i
18. | Omar Irfan Husi¢ . Tuzla 40.00 0.00 3.00 0.00 3.44 0.00 46.44
zdravstvenog odgoja

Profesor tjelesnog odgoja i

19.  Amir Akif Spahic Tuzla 42.80 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 45.80
sporta
Suljkanovi¢ | Profesor tjelesnog odgoja i
20. |Mirsada Sead i} Tuzla 34.20 0.00 3.00 8.18 0.00 0.00 45.38
Selimovic sporta

21. | Suad Salih Siljkovi¢ Profesor Tuzla 38.60 0.00 3.00 0.00 3.33 0.00 44.93



Rang

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Ime
Ime
roditelja
Elvedin Omer
Meliha | Mehmed
Adisa Mustafa
Salem Salih
Sefik Sefket
Alen | Muhamed
Emina | Muhamed
Bakir Osman
Amra | Nedminko
Amir Mirsad
Sejdo Rukib

Prezime

Cerimovic

Husanovic

Hadzi¢

Zenunovié

Imamovié

Altumbabic

Zabi¢

Jahic

Nezirovié¢
Alihodzi¢

Selimovic

Mejremic

Struc¢no zvanje

Bachelor tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor Tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor Tjelesnog odgoja i

sporta

PROFESOR TJELESNOG |
ZDRAVSTVENOG ODGOJA

Profesor tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor Tjelesnog i

Zdrastvenog Odgoja

PROFESOR TJELESNOG

ODGOJA | SPORTA

Bachelor tjelesnog odgoja i

sporta

Profesor Tjelesnog odgoja

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Mjesto

Zivinice

Tuzla

Tuzla

Zivinice

Vukovije

Donje

Tuzla

Tuzla

Banovidi

Lukavac

Donja
Orahovica
Stjepan

Polje

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

20.00

34.40

34.40

40.40

39.20

36.00

35.20

32.60

32.20

25.80

24.40

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

6.90

7.48

7.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.47

5.21

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.12

3.06

2.85

2.82

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

44.90

44.88

44.88

43.40

42.20

42.12

41.26

38.45

38.02

34.27

32.61



Br.

A D B R O R

10.
11.
12.

Ime
Jasmin
Nevres
Drazan
Slaven

Damir
Nedim
Rijad
Muris
Damir
Mediha
Muhamed

Memsud

Ime roditelja

bulo
Nusret
Dragoje
Zdenko
Nezir
Sefedin
Resad
Camil
Muhamed
Omer
Rifet

Halil

Prezime
Brcaninovic
Mesanovic
Zivkovi¢
Juri¢
Lisici¢
Mahmutovié
Ali¢
Cekmic
Haraci¢
Rahmanovic
Zenunovic

Mesanovié

Struc¢no zvanje
Profesor tjelesnog odgoja i sporta
Profesor tjelesnog odgoja | sporta
Profesor tjelesnog odgoja i sporta
Profesor tjelesnog odgoja i sporta
Profesor tjelesnog i zdravstvenog odgoja
Prof.tjelesnog odgoja i sporta
Profesor tjelesnog i zdravstvenog odgoja
Mr.Tjelesnog odgoja i sporta
Profesor tjelesnog odgoja i sporta
Bachelor tjelesnog odgoja i sporta
Profesor sporta

Profesor tjelesnog odgoja i sporta

Direktor:

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

Komisija:




